РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.01.2018                                                                                           № 01

х. Кринично-Лугский

Об утверждении графика отчетов
Главы Администрации  Кринично-Лугского сельского поселения

1. Утвердить график отчетов Главы Администрации Кринично-Лугского сельского поселения перед населением, согласно приложению 1.
1. Специалистам и инспекторам Администрации Кринично-Лугского сельского поселения подготовить отчеты по программам за 2017 год и оповестить население о времени и дате проходящих отчетах Главы.
1. Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.

    Приложение на трех листах.

Глава Администрации Кринично-Лугского
сельского поселения                                                                          Г.В. Траутченко

Распоряжение вносит ведущий специалист
 по правовой и кадровой работе,
делопроизводству, архивному делу

                                                                                                                                                                               Приложение 1

Форма сводного графика отчетов главы Администрации Кринично-Лугского сельского поселения
Куйбышевский район
	№
п/п
	Наименование
населенного пункта
	Дата

	Место

	Время
	Планируемые формы информирования
населения о проведении отчетов
	Количество присутствующих[footnoteRef:1] [1: ]

	на встрече
	на личном приеме

	1.
	х.Русско-Лютино
	02.02.2018
	СК
	15.00

	- информационный бюллетень от 15 января 2018  № 1;
- официальный сайт Кринично-Лугского сельского поселения;
- информационный стенд администрации поселения 29.01.2018;
- объявления на информационном стенде х. х.Русско-Лютино 29.01.2017;
-объявление в каждый двор.

	2.
	х.Денисово-Николаевка
	02.02.2018
	СК
	15.00
	- информационный бюллетень от 15 января 2018  № 1;
- официальный сайт Кринично-Лугского сельского поселения;
- информационный стенд администрации поселения 29.01.2018;
- объявления на информационном стенде х.Денисово-Николаевка 29.01.2018.
 -объявление в каждый двор.

	3.
	х.Карташево
	12.02.2018
	СК
	15.00
	- информационный бюллетень от 15 января 2017  № 1;
- официальный сайт Кринично-Лугского сельского поселения;
- информационный стенд администрации поселения 29.01.2018;
- объявления на информационном стенде х. Карташево 29.01.2018.
-объявление в каждый двор.

	4.
	х.Зайцево
	05.02.2018
	СК
	14.00
	- информационный бюллетень от 15 января 2018  № 1;
- официальный сайт Кринично-Лугского сельского поселения;
- информационный стенд администрации поселения 31.01.2018;
- объявления на информационном стенде х. Зайцево 31.01.2018.
-объявление в каждый двор.

	5.
	х.Власово-Буртовка
	06.02.2018
	Площадка возле магазина РайПО
	15.00
	- информационный бюллетень от 15 января 2018  № 1;
- официальный сайт Кринично-Лугского сельского поселения;
- информационный стенд администрации поселения 31.01.2018;
- объявления на информационном стенде х.Власово-Буртовка 31.01.2018.
-объявление в каждый двор.

	6.
	с. Денисово-Алексеевка
	06.02.2018
	библиотека
	14.00
	- информационный бюллетень от 15 января 2018  № 1;
- официальный сайт Кринично-Лугского сельского поселения;
- информационный стенд администрации поселения 31.01.2018;
- объявления на информационном стенде с. Денисово-Алексеевка 31.01.2018.
-объявление в каждый двор.

	7.
	х.Ясиновский
	06.02.2018
	библиотека
	14.00
	- информационный бюллетень от 15 января 2018  № 1;
- официальный сайт Кринично-Лугского сельского поселения;
- информационный стенд администрации поселения 31.01.2018;
- объявления на информационном стенде х.Ясиновский 31.01.2018.
-объявление в каждый двор.

	8.
	с. Кумшатское
	07.02.2018
	СК
	14.00
	- информационный бюллетень от 15 января 2018  № 1;
- официальный сайт Кринично-Лугского сельского поселения;
- информационный стенд администрации поселения 31.01.2018;
- объявления на информационном стенде с. Кумшатское 31.01.2018.
-объявление в каждый двор.

	9.
	с. Каменно-Тузловка, х. Обийко
	07.02.2018
	СК
	15.00
	[bookmark: _GoBack]- информационный бюллетень от 15 января 2018  № 1;
- официальный сайт Кринично-Лугского сельского поселения;
- информационный стенд администрации поселения 31.01.2018;
- объявления на информационном стенде с. Каменно-Тузловка, х. Обийко  31.01.2018.
-объявление в каждый двор.

	10.
	с. Миллерово
	09.02.2018
	СК
	15.00
	- информационный бюллетень от 15 января 2018  № 1;
- официальный сайт Кринично-Лугского сельского поселения;
- информационный стенд администрации поселения 02.02.2018;
- объявления на информационном стенде с. Миллерово 02.02.2018.
-объявление в каждый двор.

	11.
	х. Новая Надежда
	13.02.2018
	СДК
	15.00
	- информационный бюллетень от 15 января 2018  № 1;
- официальный сайт Кринично-Лугского сельского поселения;
- информационный стенд администрации поселения 05.02.2018;
- объявления на информационном стенде х. Новая Надежда 05.02.2018.
-объявление в каждый двор.

	12.
	х.Кринично-Лугский
	14.02.2018
	СК
	11.00
	- информационный бюллетень от 15 января 2018  № 1;
- официальный сайт Кринично-Лугского сельского поселения;
- информационный стенд администрации поселения 08.02.2018;
- объявления на информационном стенде х. х.Кринично-Лугский 08.02.2018.
-объявление в каждый двор.